
UCHWAŁA NR LV/308/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody ogółem ulegają: 
1) zwiększeniu o 198.464,85 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 198.464,85 zł; 
2) zmniejszeniu o 75.626,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 75.626,00 zł 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki ogółem ulegają: 
1) zwiększeniu o 465.263,21 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 439.263,21 zł, 
- wydatki majątkowe o 26.000,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 342.424,36 zł, z tego: 
- wydatki bieżące o 172.347,05 zł, 
- wydatki majątkowe o 170.077,31 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 5BEF162A-56F7-4C89-B5F7-004BF79B4FCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/308/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 960 000,00 0,00 1 170,37 961 170,37 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 40002  Dostarczanie wody 960 000,00 0,00 1 170,37 961 170,37 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 170,37 1 170,37 

750   Administracja publiczna 150 383,43 0,00 7 515,48 157 898,91 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 91 897,45 0,00 6 861,00 98 758,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

91 896,00 0,00 6 861,00 98 757,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 949,98 0,00 654,48 29 604,46 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 849,98 0,00 654,48 26 504,46 

758   Różne rozliczenia 11 559 591,32 0,00 48 746,00 11 608 337,32 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 032 520,00 0,00 48 746,00 1 081 266,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 032 520,00 0,00 48 746,00 1 081 266,00 

851   Ochrona zdrowia 141 324,00 0,00 108,00 141 432,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 46 324,00 0,00 108,00 46 432,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

324,00 0,00 108,00 432,00 
852   Pomoc społeczna 1 623 862,00 0,00 7 450,00 1 631 312,00 

Id: 5BEF162A-56F7-4C89-B5F7-004BF79B4FCE. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 913 334,00 0,00 7 450,00 920 784,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

907 289,00 0,00 7 450,00 914 739,00 
855   Rodzina 9 680 747,00 -75 626,00 68 677,00 9 673 798,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 447 146,00 0,00 68 677,00 6 515 823,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 438 396,00 0,00 68 677,00 6 507 073,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 126 640,00 -71 414,00 0,00 3 055 226,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 098 270,00 -71 414,00 0,00 3 026 856,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 105 904,00 -4 212,00 0,00 101 692,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

105 904,00 -4 212,00 0,00 101 692,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 318 625,00 0,00 64 798,00 2 383 423,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 64 798,00 64 798,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 64 798,00 64 798,00 
bieżące razem: 37 992 830,11 -75 626,00 198 464,85 38 115 668,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 599 122,23 0,00 0,00 4 599 122,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  172 151,00 0,00 0,00 172 151,00 

Ogółem: 42 591 952,34 -75 626,00 198 464,85 42 714 791,19 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  172 151,00 0,00 0,00 172 151,00 
 

Id: 5BEF162A-56F7-4C89-B5F7-004BF79B4FCE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/308/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
porę-
czeń i 

gwaran-
cji 

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 758 873,00 758 873,00 754 873,00 317 800,00 437 073,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 170,37 53 170,37 53 170,37 30 000,00 23 170,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 812 043,37 812 043,37 808 043,37 347 800,00 460 243,37 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 758 873,00 758 873,00 754 873,00 317 800,00 437 073,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 170,37 53 170,37 53 170,37 30 000,00 23 170,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 812 043,37 812 043,37 808 043,37 347 800,00 460 243,37 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 341 684,24 1 146 780,37 1 126 780,37 596 300,00 530 480,37 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 194 903,87 6 194 903,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -226 677,31 -56 600,00 -56 600,00 0,00 -56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 077,31 -170 077,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 7 116 606,93 1 091 780,37 1 071 780,37 596 300,00 475 480,37 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 024 826,56 6 024 826,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 795 784,24 150 880,37 150 880,37 0,00 150 880,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 644 903,87 5 644 903,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 077,31 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 077,31 -170 077,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 615 706,93 140 880,37 140 880,37 0,00 140 880,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 474 826,56 5 474 826,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 545 900,00 995 900,00 975 900,00 596 300,00 379 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 600,00 -46 600,00 -46 600,00 0,00 -46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 500 900,00 950 900,00 930 900,00 596 300,00 334 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 497 300,00 497 300,00 494 300,00 239 700,00 254 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -2 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 485 300,00 485 300,00 482 300,00 237 200,00 245 100,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 300,00 310 300,00 307 300,00 239 100,00 68 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -2 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095 Pozostała działalność 
po zmianach 298 300,00 298 300,00 295 300,00 236 600,00 58 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 436 088,34 3 436 088,34 3 241 418,34 2 210 209,18 1 031 209,16 0,00 194 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 181,87 -4 181,87 -4 181,87 0,00 -4 181,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 774,66 151 774,66 151 774,66 6 861,00 144 913,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 3 583 681,13 3 583 681,13 3 389 011,13 2 217 070,18 1 171 940,95 0,00 194 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 896,00 91 896,00 91 896,00 78 119,00 13 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 861,00 6 861,00 6 861,00 6 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 98 757,00 98 757,00 98 757,00 84 980,00 13 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 952 116,00 2 952 116,00 2 944 116,00 2 041 375,23 902 740,77 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 181,87 -4 181,87 -4 181,87 0,00 -4 181,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139 777,31 139 777,31 139 777,31 0,00 139 777,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 3 087 711,44 3 087 711,44 3 079 711,44 2 041 375,23 1 038 336,21 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 300,00 56 300,00 56 300,00 7 000,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 136,35 5 136,35 5 136,35 0,00 5 136,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 61 436,35 61 436,35 61 436,35 7 000,00 54 436,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 857 499,04 10 845 499,04 9 529 156,30 7 636 425,44 1 892 730,86 980 344,42 335 998,32 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 746,00 48 746,00 48 746,00 18 746,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 906 245,04 10 894 245,04 9 577 902,30 7 655 171,44 1 922 730,86 980 344,42 335 998,32 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 696 831,87 6 696 831,87 5 985 812,19 5 165 069,42 820 742,77 456 250,00 254 769,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 746,00 48 746,00 48 746,00 18 746,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 745 577,87 6 745 577,87 6 034 558,19 5 183 815,42 850 742,77 456 250,00 254 769,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 072,03 256 072,03 256 072,03 72 092,00 183 980,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 108,00 6 108,00 6 108,00 0,00 6 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 256 180,03 256 180,03 256 180,03 66 092,00 190 088,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5BEF162A-56F7-4C89-B5F7-004BF79B4FCE. Podpisany Strona 4



 
 

przed zmianą 103 248,03 103 248,03 103 248,03 43 400,00 59 848,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 103 248,03 103 248,03 103 248,03 37 400,00 65 848,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 324,00 147 324,00 147 324,00 28 692,00 118 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 147 432,00 147 432,00 147 432,00 28 692,00 118 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 945 457,91 2 945 457,91 2 235 907,53 1 438 961,95 796 945,58 0,00 709 550,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 810,00 -15 810,00 -15 810,00 -6 610,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 260,00 23 260,00 21 260,00 21 030,07 229,93 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 952 907,91 2 952 907,91 2 241 357,53 1 453 382,02 787 975,51 0,00 711 550,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 907 289,00 907 289,00 903 189,00 677 757,23 225 431,77 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 810,00 -13 810,00 -13 810,00 -6 610,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 260,00 21 260,00 21 260,00 21 030,07 229,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 914 739,00 914 739,00 910 639,00 692 177,30 218 461,70 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 696 100,53 696 100,53 678 758,53 567 753,88 111 004,65 0,00 17 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 696 100,53 696 100,53 676 758,53 567 753,88 109 004,65 0,00 19 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 910 155,11 9 910 155,11 759 178,83 458 093,82 301 085,01 0,00 9 150 976,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 755,18 -77 755,18 -8 483,18 -2 142,00 -6 341,18 0,00 -69 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 806,18 70 806,18 2 712,18 712,18 2 000,00 0,00 68 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 903 206,11 9 903 206,11 753 407,83 456 664,00 296 743,83 0,00 9 149 798,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 444 396,00 6 444 396,00 60 726,00 50 568,70 10 157,30 0,00 6 383 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 129,18 -2 129,18 -2 129,18 0,00 -2 129,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 806,18 68 806,18 712,18 712,18 0,00 0,00 68 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 6 511 073,00 6 511 073,00 59 309,00 51 280,88 8 028,12 0,00 6 451 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 103 270,00 3 103 270,00 337 263,72 326 998,40 10 265,32 0,00 2 766 006,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 414,00 -71 414,00 -2 142,00 -2 142,00 0,00 0,00 -69 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 033 856,00 3 033 856,00 337 121,72 324 856,40 12 265,32 0,00 2 696 734,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 105 904,00 105 904,00 105 904,00 0,00 105 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 212,00 -4 212,00 -4 212,00 0,00 -4 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 101 692,00 101 692,00 101 692,00 0,00 101 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 069 512,00 3 008 512,00 3 006 812,00 137 867,68 2 868 944,32 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 798,00 79 798,00 79 798,00 15 000,00 64 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 149 310,00 3 088 310,00 3 086 610,00 152 867,68 2 933 742,32 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 000,00 352 000,00 350 300,00 127 900,00 222 400,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 367 000,00 367 000,00 365 300,00 142 900,00 222 400,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 052,00 27 052,00 27 052,00 0,00 27 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 798,00 64 798,00 64 798,00 0,00 64 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 91 850,00 91 850,00 91 850,00 0,00 91 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 948 400,00 939 900,00 212 900,00 0,00 212 900,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 952 400,00 943 900,00 216 900,00 0,00 216 900,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 400,00 222 900,00 212 900,00 0,00 212 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 235 400,00 226 900,00 216 900,00 0,00 216 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 279 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 223 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 233 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 336 403,34 36 069 943,47 23 625 112,71 13 645 405,33 9 979 707,38 1 757 344,42 10 546 486,34 0,00 0,00 141 000,00 7 266 459,87 7 266 459,87 546 556,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -342 424,36 -172 347,05 -103 075,05 -17 252,00 -85 823,05 0,00 -69 272,00 0,00 0,00 0,00 -170 077,31 -170 077,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465 263,21 439 263,21 369 169,21 92 349,25 276 819,96 0,00 70 094,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 459 242,19 36 336 859,63 23 891 206,87 13 720 502,58 10 170 704,29 1 757 344,42 10 547 308,34 0,00 0,00 141 000,00 7 122 382,56 7 122 382,56 546 556,00 0,00 0,00 

 

Id: 5BEF162A-56F7-4C89-B5F7-004BF79B4FCE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/308/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Nakłady inwestycyjne na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 513 056,00 0,00 513 056,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 513 056,00 0,00 513 056,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia Zawady i 

Rogóźno 6 500,00 0,00 6 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 226,00 0,00 146 226,00 

   
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  
miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika 
na wodę w miejscowości Brzyków 

146 226,00 0,00 146 226,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 330,00 0,00 360 330,00 

   
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  
miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika 
na wodę w miejscowości Brzyków 

360 330,00 0,00 360 330,00 

600   Transport i łączność 6 194 903,87 - 170 077,31 6 024 826,56 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 644 903,87 - 170 077,31 5 474 826,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 631 903,87 - 170 077,31 5 461 826,56 
   Budowa i przebudowa drogi Goryń-Chrząstawa 14 000,00 0,00 14 000,00 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, 

gm. Widawa 612 077,31 - 170 077,31 442 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114208E w miejscowościach 

Widawa i Dębina 2 667 644,00 0,00 2 667 644,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Sarnów-Korablew 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Chrusty 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Klęcz 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Ochle Kolonia 23 000,00 0,00 23 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Siemiechów 547 500,00 0,00 547 500,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Świerczów 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Rocha 27 000,00 0,00 27 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Św Rocha 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 31 000,00 0,00 31 000,00 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Widawa 1 180 182,56 0,00 1 180 182,56 
   Przebudowa dróg w miejscowości Dąbrowa Widawska 6 500,00 0,00 6 500,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Ligota  392 500,00 0,00 392 500,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Ochle 7 500,00 0,00 7 500,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

w miejscowości Witoldów 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w 
miejscowości Zborów 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 
   Wykup działek pod przebudowę drogi w Wielkiej Wsi  13 000,00 0,00 13 000,00 
   Wykup działki nr 59 o pow. 0,04 ha w Witoldowie dla 

potrzeb sołectwa  0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 550 000,00 0,00 550 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 
   Zakup koparko-ładowarki 503 000,00 0,00 503 000,00 
   Zakup kosiarki bijakowej 47 000,00 0,00 47 000,00 

720   Informatyka 4 000,00 0,00 4 000,00 
 72095  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój cyfrowy Gminy 

Widawa 4 000,00 0,00 4 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 000,00 0,00 315 000,00 

Id: 5BEF162A-56F7-4C89-B5F7-004BF79B4FCE. Podpisany Strona 6



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup samochodu dla KP PSP w Łasku w ramach zadania 
„Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych" 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przyznanie dotacji na zakup samochodu pożarniczego dla 
OSP Chociw  300 000,00 0,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 0,00 12 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w 

Widawie 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  12 000,00 0,00 12 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Zakup kuchni indukcyjnej 4 palnikowej do Publicznego 

Przedszkola w Widawie 12 000,00 0,00 12 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000,00 0,00 61 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 000,00 0,00 61 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach 
użyteczności publicznej i infrastruktury publicznej Gminy 
Widawa 

21 000,00 0,00 21 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 925,00 0,00 25 925,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 25 925,00 0,00 25 925,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 075,00 0,00 14 075,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 14 075,00 0,00 14 075,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500,00 0,00 8 500,00 
 92195  Pozostała działalność 8 500,00 0,00 8 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 0,00 8 500,00 
   Wykonanie przyłącza energetycznego do altany w 

miejscowości Osieczno 8 500,00 0,00 8 500,00 
926   Kultura fizyczna 158 000,00 26 000,00 184 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 128 000,00 10 000,00 138 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 10 000,00 138 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej  i placu zabaw w 

miejscowości Patoki 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości 
Rogóźno 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości 
Widawa 122 000,00 0,00 122 000,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 16 000,00 46 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 16 000,00 46 000,00 

   
Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  
przy  budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Chociwiu 

30 000,00 16 000,00 46 000,00 
Razem 7 266 459,87 - 144 077,31 7 122 382,56 

 

Id: 5BEF162A-56F7-4C89-B5F7-004BF79B4FCE. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

